
UCHWAŁA NR LI/334/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i i innych form wychowania przedszkolnego  prowadzonych przez Gminę Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 996 i 1000) po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Wartkowice:

1) Publiczne Przedszkole w Wartkowicach;

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach;

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kłódnej.

§ 2. Ustala się sieć innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Wartkowice:

1) Punkt Przedszkolny w Drwalewie;

2) Punkt Przedszkolny w Pełczyskach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVII/236/2013 Rady Gminy Wartkowice z dnia 30 sierpnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych, gimnazjów oraz sieci przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Wartkowice (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 4283).

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice i w placówkach oświatowych na terenie gminy Wartkowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r.

 
Przewodniczacy Rady Gminy Wartkowice

Bogdan Łuczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2018 r.

Poz. 3922


		2018-07-25T07:44:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




